
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Imagine Education
Gold Coast - Austrálie

Imagine Education nabízí kurzy obecné angličtiny,
IELTS a mnoha odborných kurzů z oblasti
Business, Automotive, Hospitality, Children´s
Services a Hairdressing. Studenti oceňují kromě
kvalitní výuky také flexibilní rozvrh, řadu
školních aktivit a asistenci při hledání práce.
Budovy obou kampusů se nacházejí v městké části
Southport, která je označována jako Surfing
Paradise s nejkrásnějšími plážemi Gold
Coastu. Tak neváhejte a vyrazte studovat do
surfařského ráje!

Název školy: Imagine Education
Národnostní složení: Brazílie, Kolumbie, Peru,
Mexiko, ChileKorea, Thajsko, Indonézie,
Japonsko)Rusko, Německo, Polsko, Španělsko,
Portugalsko a další.
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 18
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 60
GE levels: 6
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, bez jídla (4t.)

3 685 AUD
49 342 Kč

4 485 AUD
60 054 Kč

5 285 AUD
70 766 Kč

6 085 AUD
81 478 Kč

Intenzivní angličtina (25 lekcí/týden)
Ubytování HouseShare, bez jídla (4t.)

3 805 AUD
50 949 Kč

4 645 AUD
62 197 Kč

5 485 AUD
73 444 Kč

6 325 AUD
84 692 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v HouseShare na 4 týdny, bez stravy, studijní materiály a veškeré
reg. poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - 570 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání.

Nástupní termíny: každé pondělí.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina dopolední- General
English 20 1-60 týdnů 200 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 250, stud. materiály: 90-175 AUD

Intenzivní angličtina - Intensive English 25 1-60 týdnů 210 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 250, stud. materiály: 90-175 AUD

http://www.alfaagency.cz/school/imagine-education--178/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/imagine-education--178/#tabubytovani


Imagine Education - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Intenzivní angličtina - Intensive English 30 1-60 týdnů 220 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 200, stud. materiály: 90-175 AUD

Večerní angličtina - Afternoon English 20 1-60 týdnů 200 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 250, stud. materiály: 90-175 AUD

Přípravný kurz IELTS 25 1-12 týdnů 220 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 250, stud. materiály: 90-175 AUD

Individuální výuka 10 1-10 týdnů 800 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 250, stud. materiály: 90-175 AUD

Více info

Ohlasy studentů



Imagine Education - Gold Coast: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3

Fotogalerie


	Imagine Education
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info
	Ohlasy studentů


